2025 年 5月 12 日

各   位

会社名  アキレス株式会社

 代表者名 代表取締役社長 日景 一郎

（コード番号 5142 東証プライム）

問合せ先 常務取締役管理部門統轄兼 CSR 担当

兼経理本部長  河野 和晃

(TEL 03－5338－8238)

『中期経営計画 －FY25～FY27－』策定のお知らせ

当社は、長期的に目指す姿と、それに基づく３ヵ年の方向性を示す『中期経営計画 －FY25～FY27－』

(以下、新中期経営計画)を策定しましたので、お知らせいたします。

説明資料はこちらからご覧いただけます。

https://www.achilles.jp/ir/library/midterm-plan/

１．長期的に目指す姿

当社グループは、社員一人ひとりの好奇心、多様な能力、ユニークなアイデア、ひらめきを大切に

し、様々なテクノロジーを組み合わせたソリューションで社会に貢献してまいります。

世界に、驚き・喜び・感動を提供し、人々の生活を豊かにする『グローバル ソリューション

プロバイダー』を目指します。

2030 年度には、売上高 1,000 億円規模、営業利益 50億円規模、ROE 7％以上の達成を目指します。

２．新中期経営計画の概要

新中期経営計画では、2027 年度に売上高 880 億円、営業利益 30 億円、ROE 5％以上の実現を目指し

ます。

2030 年度の目指す姿に向け、マーケット視点でソリューション力に磨きをかけながら、当社グルー

プが保有する様々なテクノロジーをアイデアで掛け合わせ、世界に選ばれる新たな価値を創造してま

いります。

また、足元の課題事業の再評価や成長が期待される事業へのリソース投入など事業ポートフォリオ

変革の実現に最優先に取り組むとともに、事業成長戦略を支える基盤としての人材力や生産性・技術

力等の向上に努めてまいります。

地政学的リスクのさらなる高まりを背景に先行き不透明な経営環境が続くことが予想されますが、

新中期経営計画を通じて当社グループの企業価値向上・持続的成長に邁進してまいります。

以 上